
 
UCHWAŁA NR LXXXIV/1429/24 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Opola na 2024 r. o kwotę 60.606.316 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 53.701.139 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 6.905.177 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan przychodów budżetu miasta Opola na 2024 r. o kwotę 7.947.225 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Opola na 2024 r. o kwotę 68.553.541 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 60.247.124 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 8.306.417 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr LXXXI/1395/23 Rady Miasta Opola z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Opola na 2024 rok § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu miasta Opola w 2024 roku w wysokości 192.670.064 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 64.802.342 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym w wysokości 35.000.000 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

89.180.564 zł; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w wysokości 3.519.128 zł; 

5) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w wysokości 168.030 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 687



§ 5. W załączniku nr 2 i 12 do uchwały nr LXXXI/1395/23 Rady Miasta Opola z dnia 14 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2024 rok dokonuje się następujących zmian zapisów: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, zapisu „Renowacja 

hełmu wieży Ratusza w Opolu” na „Renowacja wieży Ratusza wraz z wykonaniem instalacji”; 

2) w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, zapisu „Przebudowa  

ul. Malczewskiego od skrzyżowania z ul. Osmańczyka do Placu Św. Sebastiana oraz ul. Krupniczej  

w zakresie od ul. Malczewskiego do ul. Staromiejskiej oraz od ul. Książąt Opolskich do ul. Koraszewskiego”  

na „Przebudowa ulic Malczewskiego, Krupniczej i Rzemieślniczej”. 

§ 6. W załączniku nr 16 do uchwały nr LXXXI/1395/23 Rady Miasta Opola z dnia 14 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2024 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku 

dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2024 roku, w następującej pozycji: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

 80104 Przedszkola:   

  Przedszkole Publiczne nr 2 7 160 7 160 

 80115 Technika, w tym:   

  Zespół Szkół Ekonomicznych 62 000 62 000 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 687



gmina powiat 

600 Transport i łączność  1 159 440,00  1 120 000,00   39 440,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   39 440,00    0,00   39 440,00

Dochody bieżące   39 440,00    0,00   39 440,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   39 440,00    0,00   39 440,00

60095 Pozostała działalność  1 120 000,00  1 120 000,00    0,00

Dochody bieżące  1 120 000,00  1 120 000,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  1 120 000,00  1 120 000,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   119 132,00   119 132,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   119 132,00   119 132,00    0,00

Dochody bieżące   119 132,00   119 132,00    0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

  119 132,00   119 132,00    0,00

710 Działalność usługowa   101 228,00   101 228,00    0,00

71095 Pozostała działalność   101 228,00   101 228,00    0,00

Dochody bieżące   101 228,00   101 228,00    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  101 228,00   101 228,00    0,00

750 Administracja publiczna   176 610,00   176 610,00    0,00

75095 Pozostała działalność   176 610,00   176 610,00    0,00

Dochody bieżące   176 610,00   176 610,00    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  153 651,00   153 651,00    0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  22 959,00   22 959,00    0,00

758 Różne rozliczenia  50 180 889,00  25 056 705,00  25 124 184,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
 50 180 889,00  25 056 705,00  25 124 184,00

Dochody bieżące  50 180 889,00  25 056 705,00  25 124 184,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  50 180 889,00  25 056 705,00  25 124 184,00

801 Oświata i wychowanie  3 152 062,00 - 1 827 774,00  4 979 836,00

80101 Szkoły podstawowe - 1 827 774,00 - 1 827 774,00    0,00

Dochody bieżące   7 426,00   7 426,00    0,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  7 426,00   7 426,00    0,00

Dochody majątkowe - 1 835 200,00 - 1 835 200,00    0,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr LXXXIV/1429/24

Rady Miasta Opola 

z dnia 29 lutego 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2024 rok

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 687



gmina powiat 

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

- 1 835 200,00 - 1 835 200,00    0,00

80115 Technika   9 785,00    0,00   9 785,00

Dochody bieżące   9 785,00    0,00   9 785,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  9 785,00    0,00   9 785,00

80120 Licea ogólnokształcące   24 820,00    0,00   24 820,00

Dochody bieżące   24 820,00    0,00   24 820,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  24 820,00    0,00   24 820,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
  25 431,00    0,00   25 431,00

Dochody bieżące   25 431,00    0,00   25 431,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  25 431,00    0,00   25 431,00

80195 Pozostała działalność  4 919 800,00    0,00  4 919 800,00

Dochody bieżące   239 800,00    0,00   239 800,00

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

  239 800,00    0,00   239 800,00

Dochody majątkowe  4 680 000,00    0,00  4 680 000,00

6293

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

 4 680 000,00    0,00  4 680 000,00

851 Ochrona zdrowia   139 980,00   139 980,00    0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej   139 980,00   139 980,00    0,00

Dochody bieżące   139 980,00   139 980,00    0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

  139 980,00   139 980,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 003 804,00   134 503,00   869 301,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
  41 905,00    0,00   41 905,00

Dochody bieżące   41 905,00    0,00   41 905,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   41 905,00    0,00   41 905,00

85333 Powiatowe urzędy pracy   827 396,00    0,00   827 396,00

Dochody bieżące   827 396,00    0,00   827 396,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

  231 000,00    0,00   231 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw
  596 396,00    0,00   596 396,00

85395 Pozostała działalność   134 503,00   134 503,00    0,00

Dochody bieżące   134 503,00   134 503,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   100 000,00   100 000,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   34 503,00   34 503,00    0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   20 812,00    0,00   20 812,00

85410 Internaty i bursy szkolne   4 957,00    0,00   4 957,00

Dochody bieżące   4 957,00    0,00   4 957,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  4 957,00    0,00   4 957,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe   15 855,00    0,00   15 855,00

Dochody bieżące   15 855,00    0,00   15 855,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 687



gmina powiat 

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  15 855,00    0,00   15 855,00

855 Rodzina   10 000,00   10 000,00    0,00

85595 Pozostała działalność   10 000,00   10 000,00    0,00

Dochody bieżące   10 000,00   10 000,00    0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
   100,00    100,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    900,00    900,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   9 000,00   9 000,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 103 337,00  1 103 337,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 103 337,00  1 103 337,00    0,00

Dochody bieżące   187 265,00   187 265,00    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  96 765,00   96 765,00    0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

  90 500,00   90 500,00    0,00

Dochody majątkowe   916 072,00   916 072,00    0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  916 072,00   916 072,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   38 105,00   38 105,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   38 105,00   38 105,00    0,00

Dochody bieżące   38 105,00   38 105,00    0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
  38 105,00   38 105,00    0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
  269 806,00   269 806,00    0,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki 

rehabilitacji zwierząt i azyle dla zwierząt
  269 806,00   269 806,00    0,00

Dochody bieżące   256 612,00   256 612,00    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  256 612,00   256 612,00    0,00

Dochody majątkowe   13 194,00   13 194,00    0,00

6668

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych

  13 194,00   13 194,00    0,00

926 Kultura fizyczna  3 131 111,00  3 131 111,00    0,00

92601 Obiekty sportowe  3 131 111,00  3 131 111,00    0,00

Dochody majątkowe  3 131 111,00  3 131 111,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 687



gmina powiat 

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

 1 295 911,00  1 295 911,00    0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

 1 835 200,00  1 835 200,00    0,00

Ogółem  60 606 316,00  29 572 743,00  31 033 573,00

Dochody bieżące  53 701 139,00  27 347 566,00  26 353 573,00

Dochody majątkowe  6 905 177,00  2 225 177,00  4 680 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 687



Ogółem przychody  7 947 225,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  429 776,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

  168 030,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  7 349 419,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 35 000 000,00

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym  35 000 000,00

Treść§ 
Zmiany 

w planie przychodów

Zmiany w planie przychodów budżetu miasta Opola na 2024 rok

Załącznik nr 2

do uchwały nr LXXXIV/1429/24

Rady Miasta Opola 

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 687



600 Transport i łączność  5 559 440,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  3 379 440,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn.: Budowa 

obwodnicy Piastowskiej w Opolu etap I - od ul. Krapkowickiej do węzła 

Niemodlińska wraz z wykupem gruntu

-  40 000,00

Wydatki majątkowe -  40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  40 000,00

Remont wiaduktu łukowego nad linią kolejową LK132 w ciągu 

ul. Reymonta
  300 000,00

Wydatki bieżące   300 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   300 000,00

4270 Zakup usług remontowych   300 000,00

Remonty i bieżące utrzymanie dróg  3 139 440,00

Wydatki bieżące  3 139 440,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki  3 139 440,00

4270 Zakup usług remontowych  3 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   39 440,00

Rozbudowa ul. Ozimskiej na odcinku od ul. Reymonta do skrzyżowania 

z ul. Katowicką - opracowanie dokumentacji
-  20 000,00

Wydatki majątkowe -  20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  2 210 000,00

Przebudowa infrastruktury elektroenergetycznej na ul. Młodej Polski 

w Opolu
  60 000,00

Wydatki majątkowe   60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   60 000,00

Przebudowa ulic: Zajączka, Nysy Łużyckiej, Pułaskiego i Waryńskiego  1 970 000,00

Wydatki majątkowe  1 970 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 970 000,00

Rozbudowa ul. Laurowej - Dzielnica XIII   250 000,00

Wydatki majątkowe   250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   250 000,00

Rozbudowa ul. Łąkowej i ul. Spychalskiego - opracowanie 

dokumentacji projektowej
-  70 000,00

Wydatki majątkowe -  70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  70 000,00

60095 Pozostała działalność -  30 000,00

Opracowanie dokumentacji dla przebudowy ulicy Tęczowej, w tym 

drogi dojazdowej do budynku Tęczowa 18 ABC
  70 000,00

Wydatki majątkowe   70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   70 000,00

Przebudowa układu komunikacyjnego dla poprawy dostępności 

mieszkańców całego województwa do centrów usług w Opolu
-  100 000,00

Wydatki majątkowe -  100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   420 032,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   264 732,00

Wydatki bieżące   145 600,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   145 600,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych   43 800,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
  101 800,00

Wymiana stolarki okiennej w lokalu użytkowym przy ul. 1 Maja 13/2 

w Opolu
  119 132,00

RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Załącznik nr 3

do uchwały nr LXXXIV/1429/24

Rady Miasta Opola 

z dnia 29 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 687



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki bieżące   119 132,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   119 132,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
  119 132,00

70095 Pozostała działalność   155 300,00

Budowa ścieżki i montaż ławek i kosza na śmieci przy placu zabaw 

przy PSP Nr 9 - Dzielnica XII
  55 300,00

Wydatki majątkowe   55 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   55 300,00

Remont ogrodzenia terenu rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w Opolu

-Winowie - Dzielnica XIII
  44 000,00

Wydatki bieżące   44 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   44 000,00

4270 Zakup usług remontowych   44 000,00

Zagospodarowanie podwórza u zbiegu ul. 1 Maja, ul. Drzymały, 

ul. Plebiscytowej i ul. Kasprowicza - I etap - Dzielnica VIII
  40 000,00

Wydatki majątkowe   40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00

Zagospodarowanie Skweru im. Gen. Marii Wittek - Dzielnica IX   10 000,00

Wydatki bieżące   10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00

Zakup i instalacja sprzętu rekreacyjnego na skwerze pomiędzy 

ul. Powstańców Śląskich a Pasieczną - Dzielnica IX
  6 000,00

Wydatki bieżące   6 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   6 000,00

750 Administracja publiczna   769 000,00

75095 Pozostała działalność   769 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd - podniesienie poziomu bezpieczeństwa 

i jakości świadczonych usług Urzędu Miasta Opola
  203 000,00

Wydatki bieżące   203 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  203 000,00

4307 Zakup usług pozostałych   104 452,00

4309 Zakup usług pozostałych   33 547,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   49 199,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   15 802,00

Wydatki bieżące   566 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   566 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   566 000,00

758 Różne rozliczenia   160 586,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
  160 586,00

Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji oświatowej   160 586,00

Wydatki bieżące   160 586,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   160 586,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 

poprzednie
  160 586,00

801 Oświata i wychowanie  54 299 930,00

80101 Szkoły podstawowe - 2 635 770,00

PSP Nr 30 - zakup i montaż monitoringu wizyjnego   31 100,00

Wydatki majątkowe   31 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   31 100,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10   14 630,00

Wydatki bieżące   14 630,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   14 630,00

4270 Zakup usług remontowych   14 630,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 30   50 500,00

Wydatki bieżące   50 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 687



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   50 500,00

4270 Zakup usług remontowych   50 500,00

Siłownia na powietrzu - Dzielnica VIII   10 000,00

Wydatki majątkowe   10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00

Wykonanie boiska do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią 

wraz z oświetleniem i monitoringiem przy PSP nr 5 w Opolu 

oraz zakup sprzętu do pielęgnacji boisk sportowych klubu piłki nożnej 

oraz akademii OKS Odra Opole

- 2 857 000,00

Wydatki majątkowe - 2 857 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 857 000,00

Zestaw do ćwiczeń i treningu - Dzielnica XII   90 000,00

Wydatki majątkowe   90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   90 000,00

Zwrot dotacji - "Aktywna Tablica"   25 000,00

Wydatki bieżące   25 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   25 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

  25 000,00

80104 Przedszkola   55 800,00

Przedszkole Publiczne Nr 61   45 800,00

Wydatki bieżące   45 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   45 800,00

4300 Zakup usług pozostałych   45 800,00

Zakup i montaż klimatyzatora w Przedszkolu Publicznym nr 3 

- Dzielnica IX
  10 000,00

Wydatki majątkowe   10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   9 785,00

Zespół Szkół Zawodowych Nr 4   9 785,00

Wydatki bieżące   9 785,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   9 785,00

4270 Zakup usług remontowych   9 785,00

80120 Licea ogólnokształcące   24 820,00

Publiczne Liceum Ogólnokształcące Nr I   24 820,00

Wydatki bieżące   24 820,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   24 820,00

4270 Zakup usług remontowych   24 820,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   20 400,00

ZPO - zakup urządzenia wielofunkcyjnego   20 400,00

Wydatki majątkowe   20 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   20 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   20 000,00

PLO Nr II - zakup kotła warzelnego   20 000,00

Wydatki majątkowe   20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00

80195 Pozostała działalność  56 804 895,00

Dokumentacja przyszłościowa   30 000,00

Wydatki majątkowe   30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00

Kompetencje uczniów to sukces - 2023   168 030,00

Wydatki bieżące   168 030,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  168 030,00

4301 Zakup usług pozostałych   168 030,00

Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie - realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

  429 776,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 687



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki bieżące   429 776,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   429 776,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy   429 776,00

Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie poligrafii, introligatorstwa i opakowań w Opolu
 5 996 200,00

Wydatki majątkowe  5 756 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 076 400,00

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 680 000,00

Wydatki bieżące   239 800,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  239 800,00

4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników   198 102,00

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne   33 875,00

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   4 853,00

4713 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   2 970,00

Wydatki na zmiany organizacyjne roku szkolnego  50 180 889,00

Wydatki bieżące  50 180 889,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  50 180 889,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  50 180 889,00

851 Ochrona zdrowia   110 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej   110 000,00

Realizacja programu leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 

pozaustrojowego - in vitro
-  150 000,00

Wydatki bieżące -  150 000,00

Dotacje na zadania bieżące -  150 000,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej
-  150 000,00

Realizacja programu wczesnego wykrywania wad słuchu i wzroku 

u dzieci zamieszkujących miasto Opole
  260 000,00

Wydatki bieżące   260 000,00

Dotacje na zadania bieżące   260 000,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej
  260 000,00

852 Pomoc społeczna   392 337,00

85202 Domy pomocy społecznej   340 209,00

Budowa Domu Pomocy Społecznej w Opolu   340 209,00

Wydatki majątkowe   340 209,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   340 209,00

85295 Pozostała działalność   52 128,00

Korpus Wsparcia Seniorów   5 128,00

Wydatki bieżące   4 288,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   4 288,00

4300 Zakup usług pozostałych   4 288,00

Wydatki bieżące    840,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    17,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    11,00

Ośrodek Readaptacji Społecznej "Szansa" - zakupy inwestycyjne   47 000,00

Wydatki majątkowe   47 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   47 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   601 408,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   41 905,00

Rehabilitacja społeczna - koszty obsługi "Aktywny samorząd"   41 905,00

Wydatki bieżące    350,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki    350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    350,00

Wydatki bieżące   41 555,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   41 555,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 687



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   34 618,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    698,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    319,00

85333 Powiatowe urzędy pracy   385 000,00

Powiatowy Urząd Pracy - wydatki bieżące   385 000,00

Wydatki bieżące   385 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   385 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   328 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   46 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   10 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    500,00

85395 Pozostała działalność   174 503,00

Koszty obsługi programów realizowanych ze środków Funduszu 

Solidarnościowego
  34 503,00

Wydatki bieżące   34 503,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   34 503,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   28 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    707,00

Środki Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie - zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy

  100 000,00

Wydatki bieżące   100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   100 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   100 000,00

Wydatki bieżące   40 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   44 850,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe   44 850,00

ZPO - modernizacja korytarza III piętra - bud. C   44 850,00

Wydatki majątkowe   44 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   44 850,00

855 Rodzina   10 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   100 000,00

Budowa dwóch obiektów przeznaczonych na placówki opiekuńczo

-wychowawcze - dokumentacja projektowa
  100 000,00

Wydatki majątkowe   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -  100 000,00

Żłobki niepubliczne -  100 000,00

Wydatki bieżące -  100 000,00

Dotacje na zadania bieżące -  100 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

-  100 000,00

85595 Pozostała działalność   10 000,00

Środki Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie - świadczenia rodzinne
  10 000,00

Wydatki bieżące   10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   10 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   9 100,00

4580 Pozostałe odsetki    900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 255 459,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -  282 139,00

Przebudowa kanału deszczowego przy ul. Budowlanych 52   18 130,00

Wydatki majątkowe   18 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   18 130,00

Przebudowa rzeki Ryjec -  282 139,00

Wydatki majątkowe -  282 139,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 687



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  282 139,00

Przebudowa wylotu kanalizacji deszczowej przy ul. Kurpiowskiej 

w Opolu
-  18 130,00

Wydatki majątkowe -  18 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  18 130,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   264 700,00

Nasadzenie drzew - Dzielnica IX   14 000,00

Wydatki bieżące   14 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   14 000,00

Utrzymanie mobilnych łąk kwietnych -  10 000,00

Wydatki bieżące -  10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  10 000,00

Zielona przestrzeń rekreacyjna z budową placu zabaw dla dzieci 

na Zakrzowie
  260 700,00

Wydatki majątkowe   260 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   260 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  2 987 000,00

Oświetlenie bocznego odcinka ul. Bierkowickiej oraz ul. Lajkonika 

i odcinka ul. Pisankowej - Dzielnica XII
  83 000,00

Wydatki majątkowe   83 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   83 000,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia ul. Rajskiej I etap  

- Dzielnica XII
  34 000,00

Wydatki majątkowe   34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   34 000,00

Wydatki na oświetlenie ulic  2 800 000,00

Wydatki bieżące  2 800 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki  2 800 000,00

4260 Zakup energii  2 800 000,00

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego na ul. Opolskiej - Dzielnica XII   70 000,00

Wydatki majątkowe   70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   70 000,00

90095 Pozostała działalność -  714 102,00

Program rozwoju ogrodów działkowych na lata 2024-2028 - dotacje 

celowe
  311 098,00

Wydatki majątkowe   311 098,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

  311 098,00

Remont drewnianego podestu przy stawie w Opolu - Wrzoskach 

- Dzielnica XII
  7 800,00

Wydatki bieżące   7 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   7 800,00

4270 Zakup usług remontowych   7 800,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica II -  260 700,00

Wydatki majątkowe -  260 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  260 700,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica IX -  50 000,00

Wydatki majątkowe -  50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  50 000,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica VIII -  50 000,00

Wydatki majątkowe -  50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  50 000,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica XII -  422 300,00

Wydatki majątkowe -  422 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  422 300,00

Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica XIII -  375 000,00

Wydatki majątkowe -  375 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 687



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  375 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego Żerkowice - Dzielnica XIII   125 000,00

Wydatki majątkowe   125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   125 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   978 105,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   38 105,00

Remont i przebudowa pokrycia dachu Klasztoru Franciszkanów 

wraz z kompleksowym remontem istniejącej więźby dachowej
  38 105,00

Wydatki majątkowe   38 105,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

  38 105,00

92195 Pozostała działalność   940 000,00

Upamiętnienie Skweru Zbigniewa Herberta - Dzielnica IX   10 000,00

Wydatki majątkowe   10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00

Współorganizacja Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu   930 000,00

Wydatki bieżące   930 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   930 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   930 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody
  13 194,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle 

dla zwierząt
  13 194,00

Wodny świat czesko-polskiego pogranicza   13 194,00

Wydatki majątkowe   13 194,00

6668

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych

  13 194,00

926 Kultura fizyczna  2 939 200,00

92601 Obiekty sportowe  2 867 000,00

Budowa boiska piłkarskiego przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 5 

w Opolu
 2 857 000,00

Wydatki majątkowe  2 857 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 857 000,00

Montaż ogrodzenia terenu rekreacyjno-sportowego wraz z placem 

zabaw w Opolu przy ul. Brynickiej
  14 000,00

Wydatki majątkowe   14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   14 000,00

Remont systemu nawodnienia na boisku LZS Sławice - Dzielnica XII   10 000,00

Wydatki bieżące   10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   10 000,00

4270 Zakup usług remontowych   10 000,00

Remonty obiektów sportowych -  14 000,00

Wydatki bieżące -  14 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  14 000,00

4270 Zakup usług remontowych -  14 000,00

92695 Pozostała działalność   72 200,00

Wykonanie systemu nawodnienia boiska sportowego w Opolu 

- Wrzoskach - Dzielnica XII
  72 200,00

Wydatki majątkowe   72 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   72 200,00

Ogółem  68 553 541,00

Wydatki bieżące  60 247 124,00

Wydatki majątkowe  8 306 417,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 687


		2024-03-06T10:36:11+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




